
314468'  187208 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ох 0$' /У. c20ol̂ o 

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы 
от 01.02.2023 № 36 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.02.2023 № 36 
«Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки отдельным категориям граждан» следующее 
дополнение: 

дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания: 
«1.1. Разместить сведения о дополнительной мере социальной поддержки, 

указанной в пункте 1 настоящего постановления, в подсистеме Единая 
государственная информационная система социального обеспечения 
государственной информационной системы «Единая централизованная 
цифровая платформа в социальной сфере».». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0  0  0  4 ^ 8  

И.И. Беспалов 


